



در صورت تهدید آمریکا، خشم و آتش در انتظار کره شمالی است



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس جمهور آمریکا مدعی شد کره شمالی در صورت تهدید، با آتش و خشم این کشور مواجه می‌شود. به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان، خبرگزاری رویترز گزارش داد: دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا گفت کره شمالی در صورت تهدید دوباره آمریکا با آتش و خشم مواجه خواهد شد که نظیر آن را جهان تاکنون ندیده است. ترامپ در گفتگو با خبرنگاران در باشگاه گلف خود در نیوجرسی گفت: کره شمالی بهتر است دیگر آمریکا را تهدید نکند. در این صورت پیونگ یانگ با آتش و خشمی مواجه خواهد شد که جهان تاکنون مشابه آن ندیده است. خبرگزاری دولتی کره شمالی نیز پس از این تهدید ترامپ اعلام کرد که پیونگ یانگ در حال بررسی حمله به پایگاه نظامی آمریکا در جزیره گوآم در اقیانوس آرام است.

حماسی به رژیم صهیونیستی نسبت به عواقب بمباران غزه هشدار داد



سرویس خبری روزنامه ارک- سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در واکنش به حملات هوایی و توپخانه ای بامداد چهارشنبه رژیم صهیونیستی به غزه در بیانه ای اعلام کرد، رژیم صهیونیستی باید مسئولیت عواقب حمله به مواضع نیروهای مقاومت را بپذیرد. به گزارش خبرگزاری الشرق الاوسط، فوزی برهومی سخنگوی حماس افزود: بمباران وحشیانه و مغرضانه رژیم صهیونیستی به غزه اقدامی خطرناک و متجاوزانه است که دشمن باید عواقب این اقدام خود را بپذیرد. وی گفت: به دشمن صهیونیستی اجازه نخواهیم داد تا غزه عرصه ای برای آزمایش تسلیحات نظامی آن‌ها باشد. جنگنده های رژیم صهیونیستی منطقه بیت لاهیا واقع در شمال غزه را بمباران کردند. بر اساس گزارش منابع بهداشتی و درمانی در غزه، سه فلسطینی در این حمله زخمی شدند که حال یکی از زخمی ها وخیم گزارش شده است. این حملات تنها ساعاتی پس از آن روی داد که بنابر ادعای رسانه های صهیونیستی یک موشک از سوی غزه به سمت شهر عسقلان در سرزمین های اشغالی شلیک شد. رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که در پی این حمله موشکی، صدای آژیر حمله موشکی در شهرک های صهیونیستی عسقلان به صدا درآمد. صهیونیست ها بارها به بهانه حملات موشکی از غزه، مناطق مسکونی این باریکه را هدف حملات هوایی و توپخانه ای قرار می دهند.

عبدالله صالح: توقف جنگ به دست

آمریکا و عربستان است نه مردم یمن

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس جمهور پیشین یمن تأکید کرد که دیگر اختیار توقف جنگ به دست یمنی ها نیست بلکه این عربستان و آمریکا هستند که در این باره تصمیم گیرنده شده اند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه مستقل رای الیوم، علی عبدالله صالح، رئیس جمهور پیشین یمن در دیدار با رئیس هیئت اروپا در یمن و معاونانند تأکید کرد که وی و حزبش بارها طرح هایی را برای توقف جنگ و برقراری صلح ارائه کرده اند و آخرین آن طرحی بود که با آمریکا و روسیه ارائه شد و سازمان ملل نیز از آن اطلاع یافت اما کشورهای متجاوز با آن مخالفت کردند. وی با لحن تندی گفت: یمن هیچ گونه مشکلات یا اختلافی با برادرانمان در اردن، مصر، سودان، کویت، عربستان، امارات، قطر، جیبوتی، اریتره و سنگال (کشورهای شرکت کننده در ائتلاف عربی) ندارد اما این کشورها در تجاوزشان به یمن ائتلاف کرده اند و این نشانه کینه و انتقام جویی آن‌ها از مردم یمنی است که به روی احترام می گذارند. صالح گفت: یمنی ها به هر میزان هم که دیدگاه‌هایشان متناقض باشد قادرند مشکلاتشان را خودشان حل کنند اما مشکل اصلی متجاوزانی هستند که همچنان بر جنگ و باز کردن عرصه به روی تروریست‌ها پافشاری می کنند. ما به همان اندازه که با تجاوز مخالفیم و آماده مقابله با آن هستیم خواهان صلح نیز هستیم و هدف ما صلح است اما با تسلیم شدن میخایلم. وی از اتحادیه اروپا و آمریکا خواست بر شورای امنیت برای صدور قطعنامه الزام آوری جهت توقف جنگ فشار بیاورند. قطعنامه‌ای مانند قطعنامه ۲۲۱۶ که عربستان و هم پیمانانش از آن برای مشروع کردن جنگشان علیه یمن استفاده کردند.

ناقض روح برجام، ترامپ است نه ایران

سرویس خبری روزنامه ارک- یک مقام سابق وزارت خارجه آمریکا و کارشناس مسائل ایران، با رد ادعاها درباره اینکه ایران روح برجام را نقض کرده گفته‌اند که واشنگتن طرفی است که به روح این توافق پایبند نبوده است. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، جان فاینر، از مقام های سابق وزارت خارجه آمریکا روز دوشنبه ادعاها مقام‌های دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا مبنی بر اینکه ایران روح برجام را نقض می کند را رد کرد. فاینر که رئیس دفتر جان کری، وزیر خارجه سابق آمریکا و مدیر دفتر برنامه‌ریزی سیاسی وزارت خارجه این کشور بود، گفت: بخشی از حرف های ترامپ که حقیقت دارد این است که ایران کارهای بد زیادی انجام می دهد که ضد منافع ایالات متحده و شریکان و متحدان ما است. وی در مصاحبه با ووکس نیوز اضافه کرد: اینکه ارتباط این موضوع با توافق هسته‌ای ایران چیست جایی است که منطقی (ترامپ) فرو می ریزد. در واقع بعضی از کارشناسان بر این باورند که اگر طرفی به روح توافق پایبند نباشد، آن ترامپ است. سوزان دی‌ماگیو، از کارشناسان مسائل ایران در اندیشکده «New America» هم گفته است: برجام، تعدا به نحوی طراحی شده که تنها بر یک موضوع متمرکز باشد: برنامه هسته ای ایران.

ائتلاف حق انجام حملات در عراق را بدون اجازه ما ندارد

سرویس خبری روزنامه ارک- فرمانده نیروهای مسلح عراق و نخست وزیر این کشور تأکید کرد، خطوط قرمزی برای نیروهای عراقی در داخل مرزهای کشور نیست، در حالی که ائتلاف بین‌المللی اجازه اجرای حملات هوایی بدون موافقت دولت عراق را ندارد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه سومریه نیوز، حیدر العبادی، نخست وزیر عراق در کنفرانس خبری اعلام کرد، هیچ خط قرمزی برای نیروهای عراقی در داخل مرزهایمان نیست. وی در عین حال گفت: نیروهای ائتلاف اختیار اجرای حملات هوایی بدون موافقت دولت عراق را ندارند. العبادی در بخش دیگر از اظهارات خود گفت: هیچ نیروی حشد شعبی در خارج از عراق نیست

فلسطین خواستار عضویت کامل و دائم در سازمان ملل است



سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کرد فلسطین بار دیگر درخواست خود مبنی بر عضویت دائم و کامل در سازمان ملل را مطرح خواهد کرد. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان؛ به نقل از العالم، ریاض المالکی وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار با نماینده سوئد در رام الله گفت: رهبران فلسطینی در مرحله بعد، به دلیل حملات فزاینده رژیم صهیونیستی به فلسطین، قدس وهمه مقدسات، بر درخواست خود مبنی بر جلب حمایت بین‌المللی متمرکز خواهند شد. المالکی از تلاش های سوئد در پیش بردن عملیات صلح میان رژیم صهیونیستی و فلسطینی ها براساس اصل راه حل دو دولت برای ایجاد دولت مستقل فلسطینی به مرکزیت قدس شرقی در مرزهای چهارم ژوئن ۱۹۶۷ براساس توافق های بین‌المللی قدردانی کرد. از سوی دیگر نماینده سوئد در گفتگو با این وزیر فلسطینی از تلاش جدی کشورش برای مبارزه با چالش هایی که سه راه برقراری صلح است و حمایت از تلاش های فلسطین برای برقراری صلح براساس توافق های بین‌المللی مرتبط، تأکید کرد.

بیلدیریم: قلیچدار اوغلو به روح ملت ترکیه آسیب می زند

سرویس خبری روزنامه ارک- نخست وزیر ترکیه می گوید، رهبر حزب مردم جمهوری خواه با اقدامات خود به روح ملت ترکیه با ۸۰ میلیون جمعیت، آسیب وارد می کند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه حریت، بنعلی بیلدیریم در اولین سالروز گردهمایی بزرگ روح ینی کاپی که بعد از کودتای سال گذشته در راستای اعلام همستگی و اتحاد میان دولت و مردم ترکیه برگزار شد، گفت: به همستگی و روح ینی کاپی آسیب وارد شده است. برخی نمی توانند خود را با این فضای همستگی و اتحاد منطبق کنند و حتی چنین روحیه‌ای را از دست داده اند. وی در ادامه اظهاراتش کمال قلیچدار اوغلو، رهبر حزب اپوزیسیون ترکیه را به از دست

روابط لندن-تل آویو هیچوقت تا این حد نزدیک نبوده است

سرویس خبری روزنامه ارک- سفیر انگلیس در اراضی اشغالی تأکید کرد که روابط لندن-تل آویو هیچگاه تا به این میزان نزدیک و جدی نبوده و پرورنده اختلاف فلسطین-اسرائیل دیگر همانند گذشته نقطه اختلاف و طرف نیست. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، دیوید کوثری، سفیر انگلیس در اراضی اشغالی در گفت‌وگو با آرینل کهانا، نویسنده سایت ان.آر.جی رژیم صهیونیستی گفت: لندن برای دستیابی به راه حلی سیاسی در درگیری‌های موجود در منطقه به نحوی که منافع همه طرف ها یعنی اسرائیل، فلسطین و انگلیس محقق شود، تلاش می کند اما همزمان به دنبال تقویت روابط خود با تل آویو از طریق آغاز مشارکتی کامل در تمامی زمینه‌ها با اسرائیل است. کوثری که پیشتر سفیر کشورش در آمریکا و هند نیز بوده، درباره حل اختلافات دو طرف فلسطینی و اسرائیلی گفت: خوش‌بینی نسبت به دستیابی به راه حلی برای این اختلافات در مدت کوتاه یعنی دو تا سه سال آینده کشورهای عربی منطقه خلیج فارس وجود دارد، بسیار دشوار است اما من معتقدم که ایجاد دو کشور تنها راه حل قابل اجرا است چراکه امنیت هر دو طرف را فراهم می کند. سفیر انگلیس در تل آویو در پاسخ به سوالی درباره علت عدم موضعگیری روشن لندن نسبت به تحولات اخیر مسجداالاقصی و بسنده کردن به دعوت دو طرف به توقف خشونت گفت: لندن روابط مستحکمی با اردن و اسرائیل دارد و این دو مستقیما با وضعیت بیت‌المقدس در ارتباط هستند به همین دلیل لندن به دنبال نقش آفرینی در این مسائل نیست چراکه مشکلات متعددی در اروپا دارد.

داعش را برای جلوگیری از تاسیس امپراتوری ایران در منطقه حفظ کنید

سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر خارجه پیشین آمریکا مدعی شد اگر دولت این کشور گروه تروریستی داعش را شکست دهد، امپراتوری ایران در منطقه تاسیس خواهد شد. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از نیوزویک؛ هنری کیسینجر، وزیر امور خارجه اسبق آمریکا، به دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور این کشور، گفت نباید با نابود کردن داعش، زمینه را برای توسعه قدرت ایران در منطقه فراهم کرد؛ زیرا به ادعای وی، با سلطه تهران و نیروهای متحدش بر اراضی آزاد شده از جنگ داعش، یک امپراتوری رادیکال ایرانی شکل گرفت. در عراق، نیروهای این کشور توانستند موصل را از وجود عناصر داعش پاکسازی کرده و شهر را در کنترل خود در آورند. نیروهای عراقی تقریبا به بیرون راندن داعش از تمام مراکز اجتماع آنها در این کشور نزدیک شده‌اند. در سوریه نیز ائتلاف عربی- کردی نیمی از مناطق شهر رقه را از حضور داعش پاکسازی کرده است که از اواسط سال ۲۰۱۴ و همزمان با قدرت گرفتن این گروه تروریستی به مرکز خلافت خودخوانده داعش تبدیل شده بود. حالا کیسینجر ۹۴ ساله، که در زمان ریاست جمهوری ریچارد نیکسون، وزیر خارجه آمریکا بود، به دولت ترامپ هشدار می دهد، شکست داعش به قدرت گرفت ایران در سراسر منطقه خاورمیانه منتهی می شود.



ناکام گذاشتند و افراد ربوده شده را به آغوش خانواده‌هایشان بازگرداندند. البته شهروندان باید هر گونه عملیات ربایندگی را به ما اطلاع دهند. نخست وزیر عراق همچنین تأکید کرد، جنایت اسپایکر جهانی است و پرونده آن تا زمان بازداشت تمامی مسببان آن بسته نخواهد شد.

ترکیه دیدار نمایندگان پارلمان با سربازان آلمانی را پذیرفته است



سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر امور خارجه آلمان در نامه ای که به کمیته دفاعی پارلمان این کشور اعلام کرد که ترکیه با بازدید نمایندگان پارلمان آلمان از سربازان این کشور که در یک پایگاه هوایی در ترکیه به عنوان بخشی از عملیات ناتو حضور دارند، موافقت کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، زیگمار گابریل، وزیر امور خارجه آلمان در نامه‌ای به کمیته دفاعی پارلمان این کشور اعلام کرد که ترکیه با پیشنهاد ناتو برای بازدید از پایگاه هوایی مجاور فونیه در هشتم سپتامبر موافقت کرده است. براساس این برنامه پیشنهادی ناتو، معاون دبیر کل این ائتلاف سرپرستی هیات بازدید کننده را خواهد داشت که در آن هفت عضو کمیته پارلمان آلمان حضور خواهند داشت. گابریل افزود: وزیر امور خارجه ترکیه با این پیشنهاد موافقت کرده است. هنوز جزئیات این سفر در حال بررسی است که کدام یک از نمایندگان به این سفر بروند اما به طور کلی ترکیه مخالف حضور اعضای پارلمان از حزب کپک افراطی است که آنکارا آنها را منتهم به حمایت از تروریست‌ها می کند. چندی پیش آنکارا با سفر نمایندگان بوندستاگ آلمان به پایگاه هوایی اینچرلیک برای بازدید از سربازان آلمانی مستقر در این پایگاه مخالفت کرده بود.



دادن چنین روحیه‌ای متهم کرد. او افزود: رهبر مهمترین حزب اپوزیسیون ترکیه تمام اعتبار خود را زمانی که اعلام کرد، مرگبارترین کودتا در تاریخ جمهوری کشور ما یک کودتای کنترل شده بود، از دست داد. بیلدیریم اضافه کرد: او در عین حال اعلام می کند که وی تنها رهبری است که از روحیه همبستگی ینی کاپی حمایت می کند. وی نه تنها به روحیه حاکم بر این گردهمایی بزرگ آسیب وارد کرده است بلکه به ۲۵۰ شهید و مجروح شدگان ما بی‌احترامی کرده است. قلیچدار اوغلو در ماه آوریل اعلام کرد: کودتای سال گذشته با اطلاع حزب عدالت و توسعه انجام گرفته و بنابراین یک کودتای کنترل شده بوده است. نخست وزیر ترکیه در ادامه اظهاراتش از رجب

حملات رژیم صهیونیستی به پایگاه‌های مقاومت در غزه ۳ زخمی برجای گذاشت

سرویس خبری روزنامه ارک- منبع خبری اعلام کردند، جنگنده های اف-۱۶ رژیم صهیونیستی شرق نوار غزه را بمباران کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه الجزیره، جنگنده های رژیم صهیونیستی شب گذشته سه مقر مقاومت فلسطین را در شمال نوار غزه بمباران کردند که منجر به زخمی شدن سه فلسطینی شد. مدیر بخش اورژانس بیمارستان الشفاء در غزه اعلام کرد، سه فلسطینی در اثر بمباران اسرائیلی زخمی شدند و حال یکی از آنها وخیم است. منابع امنیتی فلسطینی نیز تأکید کردند، بمباران خسارت‌های مالی زیادی در مقرهای هدف گرفته شده و منازل اطراف برجای گذاشت. شاهدان عینی اظهار داشتند، یک بالگرد اسرائیلی دو موشک را به یک زمین کشاورزی در شمال غزه پرتاب کرد که خسارت مالی زیادی برجای گذاشت. منابع افزودند، این حملات مقرهای آموزشی گردان القسام شاخه نظامی حماس در غرب و شمال غزه را هدف مقررهای هدف گرفته شده خالی بودند. بیشتر شبکه خبری العالم گزارش داده بود، در این بمباران منطقه الشجاعیه مورد هدف حملات رژیم صهیونیستی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، همزمان با این حمله، مقام مرکزی و شمالی غزه نیز بمباران شدند. ارتش رژیم صهیونیستی پیش تر شامگاه سه شنبه اعلام کرده بود که از سمت نوار غزه به جنوب فلسطین اشغالی موشک شلیک شده است. منابع خبری گزارش دادند که پس از به صدا در آمدن آژیر خطر در عسقلان (جنوب فلسطین اشغالی) در مجاورت نوار غزه، صدای انفجار از این شهر شنیده شد. رسانه‌های اسرائیلی مدعی شدند که یک راکت که از غزه شلیک شده، در عسقلان فرود آمده است.

تأکید سازمان ملل بر لزوم ادامه فعالیت کمیته حقیقت‌یاب درباره سوریه



سرویس خبری روزنامه ارک- دبیر کل سازمان ملل تأکید کرد که کمیته حقیقت‌یاب وابسته به سازمان ملل درباره سوریه باید با وجود استعفای یکی از اعضای برجسته‌اش، همچنان به فعالیت‌های خود ادامه دهد. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه الیوم السابح چاپ مصر، آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل ضمن ابراز تأسف نسبت به استعفای کارلا دل پونتی، یکی از اعضای برجسته‌اش که دادستان سابق جنایات جنگی بود، بر لزوم محاکمه مسئولان جنایات صورت گرفته در حق غیرنظامیان در سوریه طی شش سال و نیم گذشته تأکید کرد. پونتی روز یکشنبه از کمیته حقیقت‌یاب درباره سوریه استعفا داد و علت آن را احساس ناکامی اعلام کرد چرا که کمیته مذکور توانسته تاکنون کاری انجام دهد. دل پونتی ۷۰ ساله که به صراحت کلام مشهور است، از سوی اعضای شورای امنیت کنار گذاشته شد زیرا آنها نمی‌خواهند عدالت در سوریه محقق شود. گوترش با اشاره به مبارزات خستگی ناپذیر وی برای ارجاع جنایت‌کاران به دادگاه‌ها گفت از او به خاطر کمک‌هایش به کمیته و مشارکتش در فعالیت‌های آن تشکر می‌کنم. دبیر کل سازمان ملل در ادامه بر اهمیت اجرای عدالت برای جنایتکارانی که غیرنظامیان را در سوریه هدف قرار می‌دهند و ادامه فعالیت‌های کمیته تأکید کرد. پونتی از سپتامبر ۲۰۱۲ در کمیته حقیقت‌یاب سازمان ملل درباره سوریه فعالیت داشت. او پیشتر در محاکمه مسئولان جنایات‌های جنگی در یوگسلاوی سابق شرکت داشت. شورای حقوق بشر کمیته حقیقت‌یاب مستقلاً برای تحقیقات درباره سوریه در اوت ۲۰۱۱ ایجاد کرد. شورای حقوق بشر هرگز به این کمیته اجازه سفر به سوریه را نداد. کمیته مذکور بارها از شورای امنیت خواست که به دادگاه کیفری بین‌المللی اجازه آغاز تحقیقاتی درباره جنایات جنگی در سوریه را بدهد اما این درخواست‌ها نیز بی‌فایده بود. زمانی که این مساله در سال ۲۰۱۴ در شورای امنیت مطرح شد، با وتوی روسیه و چین مواجه شد.

حملات خمپاره ای داعش به دیرالزور ۴ کشته و زخمی برجای گذاشت

سرویس خبری روزنامه ارک- بر اثر حملات خمپاره ای تروریست های داعش به شهر دیرالزور در شرق سوریه، ۴ غیرنظامی کشته و زخمی شدند. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سانا، بر اثر حملات خمپاره ای داعش به محله های مسکونی شهر دیرالزور در شرق سوریه، دست کم یک غیر نظامی کشته و سه تن دیگر زخمی شدند. خبرنگار سانا مستقر در دیرالزور گزارش داد تروریست های داعش روز سه شنبه چند گلوله خمپاره به محله های مسکونی شهر دیرالزور که در محاصره این گروه است، شلیک کردند که به کشته شدن یک غیر نظامی و زخمی شدن سه تن دیگر منجر شد. وی افزود: بر اثر حملات خمپاره ای عناصر داعش همچنین خساراتی به اموال مردم و تاسیسات زیربنایی وارد شد.

دمشق: خواهان حمایت یونسکو

از کودکان سوری هستیم

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون وزیر امور خارجه سوریه حمایت سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد (یونسکو) از کودکان سوری را خواستار شد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری سانا، فیصل مقداد، معاون وزیر خارجه سوریه استوارنامه فرانسکو اکوینا، نماینده جدید سازمان یونسکو در این کشور را دریافت کرد. مقداد خطاب به نماینده جدید سازمان یونسکو گفت: ما خواهان حمایت این سازمان از یمن، سوریه و به خصوص کودکان سوری هستیم. وی ضمن مرور روابط دوستانه سوریه و سازمان یونسکو، از برنامه‌های خدماتی این سازمان در زمینه های سلامت، ایمنی، آموزش در این کشور قدردانی کرد.

کشته شدن ۱۰ نظامی سعودی

در جنوب یمن

سرویس خبری روزنامه ارک- به دنبال وقوع عملیات انتحاری در اردوگاه مزدوران سعودی در استان ابین در جنوب یمن، دست کم ۱۰ نظامی کشته و ده‌ها تن دیگر شدند. به گزارش ایسنا، یک منبع محلی به شبکه خبری العالم گفت، عنصر انتحاری یک خودرو بمب گذاری شده به اردوگاه لشکر ۱۰۳ در شهر لودر حمله کرد که در اثر آن دست کم ۱۰ تن کشته و چندین تن دیگر زخمی شدند. از سوی دیگر، یک منبع نظامی در گفت‌وگو با شبکه العالم از کشته شدن سه سعودی و زخمی شدن چهار تن دیگر در کمین ارتش و کمیته‌های مردمی یمنی خبر داد. به گفته این منبع، یک خودروی نظامی در منطقه الخلیفین در جنوب الشبف واقع در شرق استان الجوف هدف قرار گرفت. در همین حال، واحد موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی اردوگاه التداوین وابسته به نیروهای متجاوز سعودی در شرق مأرب را هدف قرار دادند.